PREFEITURA DE

AQUIRAZ
CUIDANDO DA NOSSA GENTE

•

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

,
p.0110410/

C5' Fiz. Cr ft

o

O Secretário do Gabinete do Prefeito do Município de Aquiraz (CE), no uso de suas atribuições
legais, especialmente a que lhes confere o inciso IV do art. 712, da Lei n2 14.133/2021 e,
considerando haver a Comissão de pregões cumprido todas as exigências do procedimento de
licitação cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL E
VASILHAMES DE INTERESSE DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE AQUIRAZ/CE, através
do PREGÃO ELETRÔNICO, resolve ADJUDICAR os itens abaixo do presente processo administrativo
de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N2 01.001/Z024PERP, em favores dos
vencedores, de acordo com o termo do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, ficam os itens abaixo do presente processo ADJUDICADO
em favor dos seguintes licitantes, conforme Ata do PREGÃO ELETRÔNICO, o qual é considerado
parte integrante e indissociável deste:

ITEM EMPRESA CNPJ. N° VALOR TOTAL EM RTI
01 SANDRA CRISTHYAN PEREIRA LIMA 04.635.530/0001-67 460.362,00
02 SANDRA CRISTHYAN PEREIRA LIMA 04.635.530/0001-67 153.447,00

03
EVANDRO SOUZA MENDES (SM SOUSA
MENDES)

32335.400/0001-31 22.668,10

04
CAMILA FRAGOSO AGUIAR DOS ANJOS ME
(ACQUA DISTRIBUIDORA)

27361.457/0001-75 214.629,00

05
CAMILA FRAGOSO AGUIAR DOS ANJOS ME
(ACQUA DISTRIBUIDORA)

27.761.457/0001-75 71343,00

VALOR TOTAL (R$) 922.649,10

Aquiraz (CE), 07 de março de 2024.

ANTONIO E
GABIN

ORDEN

ALD FR A FIL/HO
EDO PR FEITO

DORf bE DESPESAS

Paço Municipal Carlos Augusto Matos Pires . Rua da Integração - Centro - Aquiraz/CE
CEP: 61700-000 . CNPJ: 07.911.69610001-57

O Prefeitura fie ÀQUitin •proleituradeaquirazolic evanv.aquitar.essentbr